
 
 

ZARZĄDZENIE NR 45/2024 
WÓJTA GMINY ŚWIERCZE 

z dnia 11 lipca 2024 r. 

w sprawie zakazu podlewania ogrodów przydomowych, działkowych, terenów zielonych oraz 
napełniania basenów na terenie Gminy Świercze 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 41 ust. 2, 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz art. 4 ust. 3 i art. 14 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461), zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W związku z ponadnormatywnym zużyciem wody i spadkami ciśnienia w sieci wodociągowej oraz 
w celu zabezpieczenia zasobów wody dla jej użytkowników w warunkach suszy i w konsekwencji niedoboru 
wody wprowadza się zakaz podlewania z gminnej sieci wodociągowej ogrodów przydomowych, ogrodów 
działkowych, terenów zielonych oraz napełniania basenów na terenie gminy Świercze od 11 lipca 2024 r. do 
odwołania. 

2. Zakaz obowiązuje od poniedziałku do piątku w godzinach od 15.00 do 22.00, w soboty, niedziele 
i święta w godzinach 7.00 do 22.00. 

§ 2. Kto narusza zakaz, o którym mowa § 1 ust. 1, podlega karze grzywny w wysokości do 5 000 zł na 
zasadach określonych w art. 54 ustawy z dnia 20 maja 1971 r. - Kodeks wykroczeń (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 2119). 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

§ 4. Zarządzenie podlega zatwierdzeniu na najbliższej sesji Rady Gminy. Zarządzenie traci moc w razie 
odmowy zatwierdzenia bądź nie przedstawienia do zatwierdzenia na najbliższej sesji Rady. 

§ 5. Zarządzenie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego, na stronie 
internetowej gminy, w Biuletynie Informacji Publicznej  i na tablicy ogłoszeniowej Urzędu Gminy Świercze 
oraz przesłaniu do wiadomości wójtom sąsiednich gmin i Staroście Powiatu Pułtuskiego. 

   

Wójt Gminy Świercze 
 
 

Adam Misiewicz 

  
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 lipca 2024 r.

Poz. 7235


	ZARZĄDZENIE NR 45/2024 WÓJTA GMINY ŚWIERCZE z dnia 11 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-07-17T11:47:08+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




